

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

งาน ประเภทงานอาคาร

โครงการ งานปรับปรุง ต่อเติม และงานครุภัณฑ์ประกอบอาคารพิพิธภัณฑ์หลวงพ่อเดิม (จัดทำสื่อประชาสัมพันธ์เพื่อเผยแพร่เกียรติประวัติหลวงพ่อเดิม)
สถานที่ก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑ์หลวงพ่อเดิม วัดหนองโพ อ.ตาคลี จ.นครสวรรค์
หน่วยงานประมาณราคา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเหล็กเสริม						
30	DB 12 mm.	169.00	กก.	19.21	3,246.49	3.40	574.60
31	RB 9 mm.	7.00	กก.	20.21	141.47	3.40	23.80
32	RB 6 mm.	40.00	กก.	22.10	884.00	3.40	136.00
33	ลวดผูกเหล็ก	6.48	กก.	30.38	196.86	-	-
34	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ศก.4มม.@0.20ม.#	42.50	ตร.ม.	35.00	1,487.50	5.00	212.50
	งานโครงสร้างคาน						
35	เหล็กตัว C 125x50x20x3.2mm.	510.00	กก.	27.78	14,167.80	8.50	4,335.00
36	เหล็กตัว C 100x50x20x2.3mm.	221.00	กก.	25.05	5,536.05	8.50	1,878.50
37	ทาสีกันสนิม	48.00	ตร.ม.	40.00	1,920.00	35.00	1,680.00
38	ระแนงเหล็กชุบสังกะสี สำเร็จรูป	264.00	ม.	42.00	11,088.00	22.00	5,808.00
	งานวัสดุถมหลังคา						
39	แผ่นกระเบื้องโอยรา คลาสสิกติด	570.00	แผ่น	82.00	46,740.00	-	-
40	แผ่นเริ่มกระเบื้องโอยรา คลาสสิกติด	40.00	แผ่น	75.00	3,000.00	-	-
41	ครอบสันตะเข้ -โอยรา	50.00	แผ่น	66.00	3,300.00	-	-
42	ครอบปิดปลายตะเข้ -โอยรา	4.00	แผ่น	66.00	264.00	-	-
43	ค่าแรงมุงกระเบื้องพร้อมอุปกรณ์	24.00	ตร.ม.	-	-	85.00	2,040.00
44	ชุดครอบแห้ง	20.00	ม.	417.00	8,340.00	50.00	1,000.00
45	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 8"+6"	27.00	ม.	135.00	3,645.00	69.00	1,863.00
	งานพื้น-ฝ้าเพดาน						
46	พื้นปูกระเบื้อง 60x60ซม.ปูชิด	41.00	ตร.ม.	390.00	15,990.00	175.00	7,175.00
47	ฝ้าเพดานแผ่นไฟเบอร์บอร์ด หน้า 4 มม. (รุ่นเซาะร่อง)	50.00	ตร.ม.	165.00	8,250.00	92.00	4,600.00
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี						

23,165.00
12,850.00